ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Вологда                                                                                          «___» ______________ 2020 г.

ООО «Промхимпорт» в лице конкурсного управляющего Козловой Юлии Юрьевны, действующей на основании  определения Арбитражного суда Вологодской области от 31.05.2018 г. по делу № А13-4034/2017, именуемая в дальнейшем – «Продавец» с одной стороны,  и
___________, именуемый в дальнейшем – «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя оборудование, именуемое в дальнейшем «Имущество», принадлежащие Продавцу на праве собственности, а Покупатель обязуется принять Имущество и  уплатить за Имущество цену, предусмотренную настоящим Договором.

1.2 Перечень продаваемого Имущество определен в Приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.3 Имущество Покупатель приобретает по итогам  торгов по продаже имущества ООО «Промхимпорт» посредством публичного предложения, проводимых в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» (www:lot-online.ru) в рамках процедуры банротства - конкурсного производства в отношении ООО «Промхимпорт».

1.4. Право собственности на Имущество у Продавца прекращается и возникает у Покупателя  с момента полной оплаты цены Имущества Покупателем в соответствии с условиями настоящего Договора.
2. Права и обязанности Сторон.

2.1. Покупатель обязан:
2.1.1. Оплатить стоимость Имущества, указанную в п. 3.2 настоящего Договора, в течение 30 (тридцати) дней с даты подписания настоящего Договора.

2.1.2. Принять от Продавца Имущество по Акту приема-передачи в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента   полной оплаты Имущества.

2.2. Продавец обязан:

2.2.1. С момента заключения настоящего Договора не совершать никаких сделок, следствием которых может явиться какое-либо обременение права собственности Продавца на Имущество.

2.2.2. Не совершать каких-либо действий, направленных на отчуждение и/или обременение Имущество  правами третьих лиц.

2.2.3. Передать Имущество Покупателю по Акту приема-передачи в течение 10 (десяти) рабочих дней с  момента   полной оплаты Имуществ.

2.3. После фактической передачи Имущества по Акту приема-передачи от Продавца Покупателю Покупатель имеет право осуществлять в отношении Имущества все действия, не запрещенные действующим законодательством Российской Федерации.

3. Цена и порядок расчетов.

3.1. Цена продажи Имущества устанавливается в размере, предложенном победителем торгов по продаже имущества Должника посредством публичного предложения в соответствии по результатам проведения в электронной форме конкурса рткрытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене имущества  должника ООО «Промхимпорт» по Лоту № ___ и  составляет _____ (_____________ рублей)

3.2. Покупатель обязуется в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора произвести оплату за  Имущество в размере ______________) рублей  путем перечисления денежных средств на банковский счет Продавца по следующим реквизитам: Получатель ООО «Промхимпорт» р/с 40702810712000007728 в Вологодском отделении № 8638 ПАО Сбербанк г.Вологда, БИК 041909644, к/с 30101810900000000644.

Задаток на участие в торгах, в размере _____________ руб уплаченный Покупателем на счет электронной торговой площадки, засчитывается в цену продажи Имущества.

3.3. Обязательства Покупателя по оплате цены продажи Имущества считаются выполненными с момента зачисления подлежащей оплате суммы в полном объеме на специальный банковский счет Продавца, указанный в п. 3.2. настоящего Договора.

3.4. Если по истечении 30-ти дней с момента подписания настоящего Договора денежные средства в сумме, указанной в п.3.2 Договора не поступят на р/с ООО «Промхимпорт», настоящий Договор будет считаться незаключенным.
4. Иные условия

4.1. Расходы по совершению настоящего договора несет  Покупатель.

4.2. Покупатель до совершения настоящего договора ознакомлен с техническим и санитарным состоянием оборудования, право собственности на которые приобретает в соответствии с условиями настоящего договора, никаких претензий к техническому и санитарному состоянию не имеет.

4.3.Право собственности на продаваемое по настоящему договору Имущество переходит от Продавца к покупателю с момента полной оплаты имущества.

4.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров.

4.5. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Вологодской области  в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

4.6. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами всех обязанностей по нему.

4.7. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

5. Адреса и реквизиты сторон

	Продавец:

ООО «Промхимпорт»
Конкурсный управляющий
__________________/ Ю.Ю.Козлова
	Покупатель:

_______________ /______________